
  

 
 

COMUNE DI SAN VITO 
Provincia Sud Sardegna 

 
 Servizio Lavori Pubblici, Pat. e Imp. Tec 

 
 
 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N. 643  
del 14/08/2020 
registro generale 

 N. 343 
del 14/08/2020 
registro del servizio 

 
 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATE, AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI 
SPESA A FAVORE DELLA DITTA LA NUOVA A.S. COSTRUZIONI 
SRL DI SINNAI A SEGUITO DI RDO SUL CAT SARDEGNA N. 
RFQ_358745 “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICI 
SCOLASTICI IN SAN VITO, SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA 
PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, 
ANNUALITA’ 2020” – ART. 1 C. 29 LEGGE DI BILANCIO 2020 – 
LEGGE 27.12.2019 N. 160 – CIG Z372DDACAC CUP 
F79E20000490001   

 
 
 
 

Responsabile del Servizio Geom. Giovanni Luigi Lai 
 

Ufficio 
 

Ufficio Lavori Pubblici e Manutenzioni 

Responsabile procedimento Geom. Giovanni Luigi Lai 
  



 

Determinazione N 643 del 14/08/2020 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
PREMESSO CHE: 
 In applicazione del comma 29 dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2019 n. 160, sono 

assegnati contributi ai comuni per investimenti destinati ad opere pubbliche, che 
prevedono: 
a).- efficientamento energetico, ivi compresi interventi volti all’efficientamento 
dell’illuminazione pubblica, al risparmio energetico degli edifici di proprietà pubblica e di 
edilizia residenziale pubblica, nonché l’installazione di impianti per la produzione di 
energia da fonti rinnovabili; 
b).- sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilità 
sostenibile, nonché interventi per l’adeguamento e la messa in sicurezza di scuole, edifici 
pubblici e patrimonio comunale e per l’abbattimento della barriere architettoniche.    

 In applicazione del comma 30 del citato art. 1 della Legge 27 dicembre 2019 n. 160 i 
predetti contributi, pari complessivamente a € 497.220.000,00, sono attribuiti ai comuni, in 
misura differenziata, sulla base della popolazione residente al primo gennaio 2018. 

 Nello specifico al Comune di San Vito, rientrante nella fascia di comuni con popolazione 
fino a 5.000 abitanti, viene assegnato un contributo per la realizzazione di investimenti 
destinati ad opere pubbliche, per l’anno 2020, nella misura di € 50.000,00;  

 Le suddette somme sono previste nel bilancio di previsione parte entrate sul capitolo 
40200.01.6263 - contr. Stato art. 1 commi 29-37 l.27/12/2019 n.160 per investimenti 
destinati ad opere pubbliche in materia di efficientamento energetico e di sviluppo 
sostenibile e sono previste nella parte spesa sul capitolo 01052.02.5418 - opere pubbliche 
in materia di efficientamento energetico e di sviluppo sostenibile con contributo dello Stato 
e 40200.01.6263   

 I comuni beneficiari del contributo in narrativa sono tenuti ad iniziare l’esecuzione dei 
lavori per la realizzazione delle opere pubbliche in questione, entro la data del 15 settembre 
2020. 

 
VISTA la propria determinazione n. 320 del 05.08.2020 (R.G. n. 609), avente ad oggetto: 
“DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE R.D.O. SUL CAT SARDEGNA, 
FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICI 
SCOLASTICI IN SAN VITO, SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO – ANNUALITA’ 2020 – ART. 1 COMMA 
29 DELLA LEGGE DI BILANCIO 2020 – LEGGE 27.12.2019, con cui si è provveduto tra 
l’altro:  
1.- a contrarre avviando sulla piattaforma informatica del “CAT SARDEGNA”, una gara 
mediante l’utilizzo dello strumento della Richiesta di Offerta (RDO), con  invito da inoltrare 
telematicamente a idonea Ditta, iscritta per la categoria merceologica inerente l’appalto 
“MACRO AREA: AQ22AA” categoria merceologica: AQ22AA22 – Lavori di importo fino a 
€ 150.000,00, con aggiudicazione secondo il criterio di cui all’art. 95 c. 4 D.Lgs 50/2016 (con 
offerta espressa mediante minor prezzo), al fine di individuare un idoneo operatore economico 
a cui affidare successivamente, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del D.Lgs 50/2016, i lavori in 
oggetto; 
2.- ad individuare  in relazione al combinato disposto dell'articolo 192 del D.Lgs. 18.08.2000, 
n. 267, e dell'articolo 32 del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50, gli elementi di cui al seguente prospetto 
ai fini dell' affidamento dei lavori in questione: 
 Oggetto del contratto: messa in sicurezza edifici scolastici in San Vito, scuola 

dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di primo grado; 



 

Determinazione N 643 del 14/08/2020 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 

 

 Fine da perseguire: realizzare i lavori di messa in sicurezza in questione, secondo le 
modalità di cui alla lettera d’invito/disciplinare e relativi documenti di gara allegati e nel 
rispetto di quanto previsto nel progetto Esecutivo predisposto dal Servizio LL.PP. 
Patrimonio e I.T. e approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 63 del 23.07.2020; 

 Forma del Contratto: ai sensi dell’art. 32, comma 14 D. Lgs. 50/2016 “ Terrà luogo alla 
stipula del contratto, la sottoscrizione per accettazione da parte del legale rappresentante 
della ditta aggiudicataria dell'appalto della determinazione di affidamento dei lavori e 
dei suoi allegati”; 

 Importo dei lavori a corpo a base di gara: € 39.950,00 di cui € 38.035,00, (IVA esclusa), 
per lavori soggetto a ribasso d’asta ed € 1.915,00, (IVA esclusa), per oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso d’asta”; 

 Elementi essenziali: si rimanda ai documenti di gara, in particolare alla Lettera 
d’invito/Disciplinare e relativi allegati di gara, nonché al progetto esecutivo predisposto 
dal Servizio LL.PP. Patrimonio e I.T. approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 63 
del 23.07.2020; 

 Criterio di scelta del contraente: procedura ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del 
D.Lgs 50/2016 e successive modifiche e integrazioni, previa richiesta di offerta (RDO) 
rivolta ad idoneo operatore economico presente sul  CAT Sardegna, ed iscritto per la 
categoria merceologica inerente l’appalto AQ22AA22, che può partecipare con 
presentazione della relativa offerta; 

 Criterio di selezione delle offerte: ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 
(criterio del minor prezzo); 

 3.- di approvare i seguenti documenti di gara: Allegato 1 – Lettera d’invito/Disciplinare,  
Allegato 2 – DGUE, Allegato 3 – Dichiarazione integrativa al DGUE, Allegato 4 – Offerta 
economica, Allegato 5 – Patto d’integrità; 
4.- a dare atto che l’impegno di spesa per l’esecuzione delle opere in questione, verrà assunto 
con successivo atto, previa individuazione dell’operatore economico aggiudicatario a seguito 
dell’espletamento della Gara mediante l’utilizzo dello strumento della Richiesta di Offerta 
(RDO), sulla Piattaforma Telematica Regionale del CAT Sardegna di cui alla presente 
determina a contrarre; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura telematica sul CAT Sardegna “R.D.O. n. rfq_358745, in 
particolare il “Verbale di Aggiudicazione”, che sintetizza tutte le informazioni e le attività 
relative alla richiesta di offerta nel CAT Sardegna, generato dal sistema telematico in data 
12.08.2020, quale allegato alla presente determinazione a formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
CONSIDERATO CHE: 
 alla R.D.O. sul Cat. Sardegna è stata invitata a partecipare una sola Ditta individuata tra 

quelle presenti sul CAT Sardegna, ed iscritta per la categoria merceologica inerente 
l’appalto AQ22AA22; 

 entro il termine stabilito di presentazione delle offerte, nella piattaforma telematica del 
CAT SARDEGNA è pervenuta l’offerta da parte della Ditta invitata a partecipare alla 
procedura di gara, così come dettagliatamente descritto nell’elaborato estrapolato dalla 
piattaforma CAT Sardegna, “verbale creato in data 12.08.2020”; 

 il criterio stabilito per l’aggiudicazione è quello del minor prezzo, ai sensi dell'articolo 95, 
comma 4, del Decreto Legislativo numero 50/2016 e ss.mm.ii. (negli atti di gara si è 
stabilito di formulare l’offerta indicando il ribasso percentuale sul prezzo totale a base 
d’asta); 



 

Determinazione N 643 del 14/08/2020 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 

 

 si è proceduto alla valutazione delle Buste di Qualifica e successivamente si è proceduto 
all’apertura delle Buste Economiche come documentato nel “verbale creato in data 
12.08.2020”; 

 dalle risultanze della Gara sul CAT Sardegna, risulta aggiudicatario il seguente operatore 
economico: Ditta LA NUOVA A.S. COSTRUZIONI SRL, con sede in Via Caprera, n. 39 
09048 Sinnai (CA) – Partita IVA 03010560922, che ha dichiarato di eseguire la 
prestazione al netto del ribasso offerto del 6% sul prezzo a base d’asta, stabilito nella 
somma di euro 38.035,00, (escluso gli oneri di sicurezza stimati in € 1.915,00 non soggetti 
a ribasso e l’IVA di legge nella misura del 22%), ed è pertanto risultato aggiudicatario 
della procedura instaurata sulla piattaforma telematica del C.A.T. Sardegna, per l’importo, 
quantificato in € 35.752,90, (a cui dovranno aggiungersi gli importi previsti per gli oneri 
di sicurezza stimati in € 1.915,00, non soggetti a ribasso, e per l’IVA di legge nella misura 
del 22%);  

 a seguito di verifiche espletate d’Ufficio si è accertato che: 
1.- la Ditta risulta regolarmente iscritta dal 06.02.2006 – Numero REA CA-239838 alla 
CCIAA di Cagliari;  
2.- la Ditta risulta regolare con i pagamenti nei confronti di INPS, INAIL e CNCE come da 
Durc On Line protocollo n. INPS_20786233 avente scadenza al 22.09.2020; 

 essendo la Ditta iscritta alla piattaforma telematica CAT Sardegna, la medesima possiede i 
requisiti generali della non sussistenza dei motivi di esclusione previsti dall’art. 80 del 
D.Lgs n. 50/2016 (Nuovo Codice degli Appalti), dichiarati altresì in sede di gara, nel 
modello DGUE e con apposita Dichiarazione, resa ai sensi del D.P.R. n. 445/2000; 
pertanto è possibile procedere all’approvazione dell’aggiudicazione della procedura a 
favore dell’operatore economico: Ditta LA NUOVA A.S. COSTRUZIONI SRL, con sede 
in Via Caprera, n. 39 09048 Sinnai (CA). 
 

DATO ATTO CHE il suindicato operatore economico dichiara di eseguire la prestazione al 
netto del ribasso offerto del 6%, (sei percento), sul prezzo a base d’asta, stabilito in euro 
38.035,00 ed è aggiudicatario della procedura instaurata sulla piattaforma telematica del 
C.A.T. Sardegna, per l’importo, quantificato in € 35.752,90 oltre agli Oneri di Sicurezza, (non 
soggetti a ribasso), di € 1.915,00, ed all’I.V.A. di legge nella misura del 22%; pertanto 
l’importo di aggiudicazione dei lavori, da impegnare comprensivo degli Oneri di Sicurezza e 
IVA di legge viene determinato in € 45.954,84; 
 
ACCERTATA la necessità stante quanto illustrato nella parte motiva del presente atto, di 
dover provvedere all’accertamento delle entrate, al fine di poter procedere all’affidamento dei 
lavori in questione e conseguentemente impegnare la relativa spesa, così come appresso: 
 accertamento entrate: € 50.000,00 sul Capitolo 40200.01.6263 “Cont. Stato Art. 1 commi 

29-37 L. 27/12/2019 n. 160 per investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di 
efficientamento energetico e di sviluppo sostenibile”   

 
ATTESA, pertanto, l’opportunità e la necessità di provvedere all’aggiudicazione provvisoria 
della gara, e all’affidamento dei lavori in oggetto; 
 
VERIFICATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a) D.L. 78/2009 convertito in legge 
102/2009, e del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000, che il programma dei 
pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa è compatibile con i 
relativi stanziamenti di Bilancio e con le regole di finanza pubblica, in materia di “Pareggio di 
Bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015; 
 
DATO ATTO che l’istruttoria preordinata alla adozione del presente atto si è conclusa 



 

Determinazione N 643 del 14/08/2020 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 

 

favorevolmente e ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. n. 
267/2000; 
 
DATO ATTO, altresì, che ai sensi di quanto previsto dagli artt. 6 e 7 del Codice di 
comportamento dei dipendenti del Comune di San Vito è stato accertato che non sussistono, 
in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali 
del sottoscritto Responsabile di Servizio e degli atri dipendenti che hanno partecipato a vario 
titolo all’istruttoria dell’atto, nonché degli altri soggetti indicati dagli artt. 6 e 7 del predetto 
codice di comportamento; 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1 del 09/01/2020, con il quale la Responsabilità del 
Servizio Lavori Pubblici, Patrimonio e Impianti Tecnologici e relativa posizione organizzativa 
è stata attribuita al Geom. Lai Giovanni Luigi, con decorrenza dal 01/01/2020 fino al 
31/12/2020; 
 
VISTI: 
 il D. Lgs.vo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento delle Autonomie 

Locali” e in particolare gli artt. 183, 191 e 192 del medesimo; 
 il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti pubblici”; 
 il D.P.R. del 5 ottobre 2010, n. 207 “per le parti ancora in vigore ai sensi dell’art. 216 del 

D. Lgs. n. 50/2016”; 
 la L.R. n. 8/2018 “Nuove norme in materia di contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture” (così come modificata dalla L.R. n. 41 del 05/11/2018); 
 lo Statuto Comunale; 
 il vigente Regolamento comunale di contabilità;  
 l’emergenza Covid-19; 
 il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, in 

particolare l’art. 19, comma 3 “Conferimento degli incarichi ai Responsabili dei Servizi”; 
 il D. Lgs. n. 118/2011, modificato dal D. Lgs. n. 126/2014; 
 la delibera di G.C. n. 76 del 23/10/2015, avente per oggetto: “Piano Triennale per la 

prevenzione della corruzione – anni 2015-2017 – Patto di integrità – schema. 
Approvazione”; 

 la delibera di C.C. n. 6 del 18/02/2020, avente per oggetto: “Bilancio di Previsione 
2020/2022 (D.U.P.) 2020-2022”, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 
2020-2022; 

 la delibera di G.C. n. 33 del 24/03/2020, avente per oggetto: “Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) adeguato a Piano delle Performance e Piano degli Obiettivi dell’Esercizio 
Finanziario 2020. Approvazione 2020”; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. DI PROVVEDERE, stante quanto illustrato in premessa, al fine di poter procedere 

all’affidamento dei lavori in oggetto e conseguentemente impegnare la relativa spesa, 
all’accertamento dell’entrata sul Capitolo 40200.01.6263 “Cont. Stato Art. 1 commi 
29-37 L. 27/12/2019 n. 160 per investimenti destinati ad opere pubbliche in materia 
di efficientamento energetico e di sviluppo sostenibile”, per la somma di € 50.000,00; 

 
3. DI APPROVARE le risultanze della procedura di gara esperita mediante R.D.O. n. 



 

Determinazione N 643 del 14/08/2020 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 

 

rfq_358745, sulla Piattaforma della Centrale di Committenza Regionale “Sardegna CAT” 
e, in particolare, l’elaborato estrapolato dalla piattaforma telematica summenzionata 
“Verbale creato dalla piattaforma del CAT Sardegna il 12.08.2020”, allegato al 
presente atto a formarne parte integrante e sostanziale ed i documenti di gara, (Busta di 
qualifica e Busta economica), che formano parte integrante e sostanziale del presente atto 
benché non materialmente allegati, agli atti del Servizio LL.PP. – Patrimonio e I.T.,  per 
l’affidamento dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICI IN SAN 
VITO, SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA 
DI PRIMO GRADO – ANNUALITA’ 2020 – ART. 1 COMMA 29 DELLA LEGGE DI 
BILANCIO 2020 – LEGGE 27.12.2019”: 
 Ribasso offerto sull’importo a base d’asta di € 38.035,00 pari al 6%, importo di 

aggiudicazione € 35.752,90 (esclusi Oneri di sicurezza ed IVA di Legge nella misura 
del 22%); 

 Importo oneri di sicurezza non soggetto a ribasso d’asta € 1.915,00, (IVA di Legge 
esclusa nella misura del 22%); 

 Importo complessivo da impegnare per l’espletamento degli interventi in oggetto               
€ 45.954,84, (oneri di sicurezza e IVA compresi); 

 
4. DI AGGIUDICARE in via provvisoria i lavori summenzionati, alle condizioni stabilite 

nei documenti di gara, nel progetto esecutivo e dall’offerta economica, sottoscritti 
digitalmente in sede di gara, di cui alla R.D.O. n. rfq_358745 predisposta sulla 
piattaforma Sardegna CAT. (ribasso percentuale offerto, sul prezzo a corpo = 6%), alla 
Ditta LA NUOVA A.S. COSTRUZIONI SRL, con sede in Via Caprera, n. 39 09048 
Sinnai (CA) – Partita IVA 03010560922, per l’importo di € 35.752,90, oltre agli Oneri di 
Sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta, di € 1.915,00 ed all’I.V.A. nella misura di legge 
(22%) - importo totale dei lavori da impegnare € 45.954,84, (Oneri di Sicurezza e IVA 
compresa); 

 
5. DI IMPEGNARE a favore del soggetto suindicato, la spesa complessiva di € 45.954,84, 

così come appresso riportato: Capitolo n. 01052.02.5418 “OPERE PUBBLICHE IN 
MATERIA DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E DI SVILUPPO SOSTENIBILE 
CON CONTR.STATO E 40200.01.6263” – esigibilità 2020;  

 
6. DI STABILIRE che ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

“Codice dei Contratti pubblici” la presente determina di aggiudicazione diventerà efficace 
solo dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti. 

 
7. DI DARE ATTO CHE: 

 la Ditta Aggiudicataria, presente e iscritta alla piattaforma “CAT Sardegna”, per la 
categoria merceologica corrispondente ai lavori oggetto di affidamento, ha dichiarato 
in sede di partecipazione alla gara, il possesso dei requisiti di Legge riguardo la non 
sussistenza dei motivi di esclusione previsti dall’art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 (Nuovo 
Codice degli Appalti); 

 a seguito di verifiche espletate d’Ufficio si è accertato che: 
1.- la Ditta risulta regolarmente iscritta dal 06.02.2006 – Numero REA CA-239838 
alla CCIAA di Cagliari;  
2.- la Ditta risulta regolare con i pagamenti nei confronti di INPS, INAIL e CNCE 
come da Durc On Line protocollo n. INPS_20786233 avente scadenza al 22.09.2020; 

 
8. DI DARE ATTO, ALTRESÌ, che la presente Determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 



 

Determinazione N 643 del 14/08/2020 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 

 

copertura finanziaria a cura del Responsabile del Servizio Economico Finanziario; 
- va inserita nel Registro delle Determinazioni; 
- è resa disponibile in formato digitale nel programma atti amministrativi; 
- viene trasmessa in copia all’Albo Pretorio on-line, per la pubblicazione; 
- viene pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale del 

Comune di San Vito, secondo le modalità previste nel programma triennale per la 
trasparenza e l’integrità. 

 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
   Geom. Giovanni Luigi Lai  

Il Responsabile di servizio 
Geom. Giovanni Luigi Lai 



 

Determinazione N 643 del 14/08/2020 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 

 

 
                VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE  

LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, 
 

Visto l’art. 151 del  D. Lgs. 267/2000; 
Verificata, altresì,  ai sensi dell’art. 9, comma 1. lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in legge 
102/2009 e del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000, la compatibilità del programma 
dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa, con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,  in materia di “PAREGGIO DI 
BILANCIO”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge 208/2015; 
 

ATTESTA 
 

La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente 
determinazione, e la registrazione della prenotazione d ‘impegno come segue:: 
 
 

Anno Impegno Codice di Bil. Capitolo Importo 
2020 280 CONTR.STATO ART 

.1  COMMI 29-37 
L.27/12/2019 N.160 

PER INVESTIMENTI 
DESTINATI AD 

OPERE PUBBLICHE 
IN MATERIA DI 

EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO E DI 

SVILUPPO 
SOSTENIBILE U 

01052.02.5418 

40200.01.6263 50.000,00 

2020 697 OPERE PUBBLICHE 
IN MATERIA DI 

EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO E DI 

SVILUPPO 
SOSTENIBILE CON 
CONTR.STATO E 

40200.01.6263   
 

01052.02.5418 45.954,84 

 
San Vito, 14/08/2020 
 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 
Rag. Farci Anna Lisa 

Il Responsabile finanziario Sostituto 
Dott.ssa Veronica Anedda 

 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 



 

Determinazione N 643 del 14/08/2020 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 

 

     
    

 
 
     
        
 
    
         
 


